様式  １２
　　　　　　　　　　申　　告　　書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三重県知事　あて

申告者　住所
                                                  氏名

　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１８条第２項の規定により、下記のとおり申告します。

                                    記
１．元請業者の住所、氏名（法人にあっては、法人名及び代表者名）

２．報告の概要
（１）報告を受けた日　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（２）報告書の記載内容
　　　①再資源化等が完了した日　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　②再資源化等をした施設の名称及び住所

　　　③再資源化等に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．申告の理由

（注）申告書の提出の際に、次の書類を提示又は写しを提出してください。
　・受注者からの報告書
  ・対象建設工事の請負契約書（再資源化等をするための施設の名称及び所在地が分かる　　部分）